eximere non poterat , aqua prius ponderata eluit , & ponderis drach. jj. gran. xxv. deprehendit , bonam adhuc portionem hujus salis sublimati cum spiritu effundebat , quod in eo disparuit ; nec pondus illius determinare valebat . Jam ultimo sequebantur olei tenacis , crassi , nigerrimi , foetidissimi unc. iβ. drachβ.

Hæc producta monstrant manifeste plantam hanc totam animalem esse , cum nec minimum acidi educiti visum sit , quod tamen observatis Cl. Geoffroy valde reluctatur , qui acidum in copia se extricasse ait . Nec video , et si hæc experimenta cum sicca planta instituta sint , plantam in leni exsiccatione , omne acidum , si quod habet , præter hoc ,  
quod

---

DESCRIPTIO PLANTÆ. 15

---

quod ad genesin salis alcalini volatilis  
facit, amittere posse.

Carbo relictus post destillationem  
levis erat, & pendebat unc. iij. drach. j.  
quem per duas horas in vase aperto cal-  
cinabat; sub qua calcinatione validissi-  
ma odorem adhuc spirabat urinosum;  
elixati dein salis alcalini obtinuit drach.  
iij. terræ vero indissolubilis remansit  
unc. j. drach. β.

Jactura sub destillatione est unc. j.  
drach. vij sub calcinatione carbonis unc.  
iβ. drach. β.

CA-